

Arvoisa jäsenistö,

Olen Roosa Järvenpää, ensimmäisen vuoden politiikan tutkimuksen opiskelija, ja haen P-klubin hallituksen juhlavastaavan pestiä. Lapsuuteni asuin Etelä-Karjalassa Lemillä, josta polkuni on vienyt aina Itä-Vantaan, Utsjoen ja Helsingin kautta uuteen kotiin tänne kauniiseen Turkuun ja P-klubiin. Kuluneen syksyn aikana olen saanut kokea lämpimän vastaanoton Sinisten Lehvien huomaan. Miellänkin P-klubin poikkeuksellisen tiiviin yhteisön – niin arjen piristävänä turvasatamana kuin vuosikymmeniä ylittävänä perinteikkäänä jatkumonakin – arvoksi, jonka vaalimiselle haluan rakkaudella ja tarmolla omistautua.

Juhlat katkaisevat arjen ja tuovat ihmiset yhteen. Minusta se on kutkuttavan kapinahenkinen ajatus yksilökeskeisessä maailmassamme. Pientä esimakua juhlien järjestämisestä olen saanut jo lukioaikoina organisoidessani satapäisiä puurojuhlia, luututessani pikkutunneilla juhlatilan lattiaita alumnisitsien jäljiltä ja kirjoittaessani plaseerauskortteja ystäväni valtaviin ylioppilasjuhliin. En kaihda kysyä apua ja pallotella ideoita muiden kanssa, mutta kykenen myös itsenäiseen päätöksentekoon ja hoidan aina oman tonttini – oli kyse sitten ongelmanratkaisutilanteesta luovimisesta tai tukkukäynnistä. Olen vastuuntuntoinen rahankäyttäjä ja Drive-kansiot sekä paperinen kalenteri ovat luottoapureitani. Isojen kokonaisuuksien hallitsemisen lisäksi innostun visuaalisten ilmeiden konseptoinnista ja yksityiskohtien hiomisesta. Parhaat bileet ovat sellaiset, joihin jokainen on tervetullut omana itsenään. Siispä sitoudun jatkamaan turvallisemman tilan periaatteiden noudattamista sekä päihteettömän juhlinnan aitoa mahdollistamista. Lisäksi haluan kuunnella herkällä korvalla juhlijoiden tarpeita ja kehittää toimintaa yhä saavutettavammaksi sekä vastuullisemmaksi.

Todelliset onnistumiset saavutetaan lopulta aina yhteistyöllä. Siksi haluan korostaa ennen kaikkea koko hallituksen yhteenpelaamisen tärkeyttä. Hallituksen jäsenenä ja ystäväni lupaan edistää luottamuksellista, empaattista ja ideoivaa ryhmäkulttuuria, joka sekä kannattelee paineen ja työtaakan keskellä että tuottaa tekemisen riemua läikyttäen tätä samaa hyvää henkeä koko jäsenistöön. Edessä siintää ainejärjestömme suuri ja kunniakas viideskymmenes juhlavuosi. Mikäli juhlavastaavan mandaatti minulle suodaan, sitoudun huolehtimaan perinteiden jatkuvuudesta, kantamaan vastuuta korkealla työmoraalilla ja antamaan täyden panokseni arvokkaalle P-klubille.

Nähdään syyskokouksessa,

<3: Roosa